

# Årsredovisning för

# sOffice AB

559224-5004

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ekrem Veseli  
Styrelseledamot

2023-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för sOffice AB, 559224-5004, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2019 och bedriver försäljning av kontorsvaror, IT-produkter, kontorsservice och renoveringstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning. Nettoomsättningen har ökat med 34% tack vare god ordergång under året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 310 934	4 694 876	3 416 393
Resultat efter finansiella poster	396 672	605 823	477 087
Soliditet %	44	54	39

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	266 257	343 277
Utdelning		-600 000	
Balanseras i ny räkning		343 277	-343 277
Årets resultat			218 204
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 534</b>	<b>218 204</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	9 534
Årets resultat	218 204
<b>Summa</b>	<b>227 738</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	7 738
<b>Summa</b>	<b>227 738</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 310 934	4 694 876
Övriga rörelseintäkter		16 259	36 146
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 327 193</b>	<b>4 731 022</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 082 446	-2 928 063
Övriga externa kostnader		-709 775	-509 024
Personalkostnader	2	-1 134 765	-686 679
Övriga rörelsekostnader		-2 056	-85
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 929 042</b>	<b>-4 123 851</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>398 151</b>	<b>607 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 479	-1 348
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 479</b>	<b>-1 348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>396 672</b>	<b>605 823</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-162 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 000</b>	<b>-162 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>286 672</b>	<b>443 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 468	-100 546
<b>Årets resultat</b>		<b>218 204</b>	<b>343 277</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		526 271	459 792
Övriga fordringar		127 288	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 756	55 259
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>689 315</b>	<b>515 051</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		672 231	1 128 875
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>672 231</b>	<b>1 128 875</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 361 546</b>	<b>1 643 926</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 361 546</b>	<b>1 643 926</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 534	266 257
Årets resultat		218 204	343 277
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>227 738</b>	<b>609 534</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>277 738</b>	<b>659 534</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	290 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 997	0
Leverantörsskulder		44 907	234 314
Skatteskulder		93 273	155 090
Övriga skulder		395 560	211 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 071	93 672
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>683 808</b>	<b>694 392</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 361 546</b>	<b>1 643 926</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB.

## Underskrifter

Vallentuna

*Ekrem Veseli*  
Ekrem Veseli  
Styrelseordförande

---

2023-04-16  
Datum

*Dafina Veseli*  
Dafina Veseli  
Styrelseledamot

---

2023-04-16  
Datum